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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91810511D

2. Data e Regjistrimit 10/06/2019
3. Emri i Subjektit Eco Empire
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Maminas MAMINAS Lagjja Karpen, Rruga e 
Vjeter, Zona Kadastrale 2100, Nr Pasurie 4/53/1 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt transportin, grumbullimin, 

magazinimin, trajtimin dhe asgjesimin e mbetjeve, perfshire 
operacione te riciklimi dhe rekuperimit; Shoqeria mund te 
kryeje cdo operacion legjitim tregtimi, ndermjetesimi dhe 
eksportimi te mbetjeve, lende te para dytesore dhe te 
mallrave te perftuara permes, riciklimit dhe rekuperimit te 
mbetjeve ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Shoqeria mund te kryeje cdo operacion legjitim te 
menaxhimit per llogari te te treteve te aktiviteteve te 
transporit, grumbullimit, magazinimit, trajtimit dhe 
asgjesimit te mbetjeve te rrezikshme dhe/ose jo te 
rrezikshme, lende te para dytesore dhe te mallrave te 
perftuara permes trajtimit riciklimit dhe rekuperimit te 
mbetjeve te rrezikshme dhe jo. Shoqeria mund te zhvilloje 
aktivitete konsulence dhe trajnimi (profesional dhe/ose jo) ne 
fushen e grumbullimit, transportimit, magazinimit, riciklimit, 



2

rekuperimit, trajtimit, shitjes dhe asgjesimit te mbetjeve te 
rrezikshme dhe jo dhe/ose lende te para dytesore. Per te 
arritur objektivin e saj, Shoqeria, me vendim te organeve 
administrative mund te themeloje shoqeri shqiptare dhe/ose 
te huaja dhe/ose te bjeje perfaqesi ne shoqeri shqiptare 
dhe/ose te huaja. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cfardolloj 
veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe ne perputhje me 
rregullat ne fuqi.
Klajdi Çoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2019                Deri: 02/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UendaHushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 875.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FatjonMedha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KlajdiÇoka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 625.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Eco Empire
E-Mail: klajdi.coka@hotmail.com  
Telefon: 0693055020  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-219499-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807265F2-6ED7-4E1F-8289-0C2F94731F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D25FD21-AF80-4F58-839A-19CC79C334DC

